Osman Nuri, Leylî Mektepler, nu.14, 30 Kânun-ı evvel 1338/1922
Osman Nuri, Çocuk Terbiyesi, nu.15, 7 Şubat 1338/1923
Osman Nuri, Sultani ve Darülmuallimînlerimiz, nu.16, 5 Mart 1339
Osman Nuri, Sulhtan sonra, nu.17, [Mayıs 1923?]
Osman Selçuk, Saltanatta İnkılap, nu.13, 30 Teşrin-i sani

1338/1922
Osman Selçuk, Sivas Tarihinden Bir Parça, nu.15, 7 Şubat

1338/1923
Ö(mer) Bedreddin (Uşaklı) Çağlayan Başında (şiir), nu.13, 30

Teşrin-i sani 1338/1922
Rasim (Başara), (Fotografı, milletvekili), nu.15, 7 Şubat 1338/1923
R(ıdvan) N(afiz), Sivas’ta Tarihî Mezarlar, nu.10, 15 Haziran

1338/1922
Refet Bey, (Ziraat md., fotografı), nu.15, 7 Şubat 1338/1923
Rıdvan Nafiz (Edgüer), Hititlere Dair, nu.1, 15 Kasım 1328/1922
Rıdvan Nafiz (Edgüer), Eski Kitaplar, nu.1, 15 Kasım 1328/1922
Rıdvan Nafiz (Edgüer), Esir Kardeşlerden Hilâle, nu.2, 31 Kasım

1338/1922
Rıdvan Nafiz (Edgüer), Zeybeğin Ricası, nu.3, 15 Şubat 1338/1922
Rıdvan Nafiz (Edgüer), Hititlere Dair-3, nu.4, 1 Mart 1338/1922
Rıdvan Nafiz (Edgüer), Hititlere Dair-4, nu.5, 16 Mart 1338/1922
Rıdvan Nafiz (Edgüer), Geliyor!..., nu.5, 16 Mart 1338/1922
Rıdvan Nafiz (Edgüer), Hititlere Dair-5, nu.6, 31 Mart 1338/1922
Rıdvan Nafiz (Edgüer), Hititlere Dair-6, nu.7, 15 Nisan 1338
Rıdvan Nafiz (Edgüer), Hititlere Dair-7, nu.8, 10 Mayıs 1338/1922
Rıdvan Nafiz (Edgüer), İzmir İçin, nu.9, 15 Mayıs 1338/1922
Rıdvan Nafiz (Edgüer), Claude Farrère İstanbul’da, nu.10, 15

Haziran 1338/1922
Rıdvan Nafiz (Edgüer), (Fotografı) nu.13, 30 Teşrin-i sani

1338/1922
Sabri (Amasyalı), Tarih İnkılaplarından Bir Parça, nu.18, [Haziran

1923?]
Seyid Ahmet, Su Dersi (Tatbikat-ı Dersiyeden), nu.13, 30 Teşrin-i sani

1338/1922

Trakya’da Öyükler”, nu.10, 15 Haziran 1338/1922